
Precisazioni in ordine al codice CIG riferito allo
schema di convenzione tra la Provincia autonoma
di Trento e la "RAI Com Spa"

Delibera n. 1146 del 01/08/2019

Precisazioni in ordine al codice CIG riferito allo schema di
convenzione tra la Provincia autonoma di Trento e la "RAI Com
Spa" approvato con deliberazione n. 682 del 17 maggio 2019.

Precisazioni in ordine al codice CIG riferito allo schema di convenzione tra la Provincia autonoma di
Trento e la "RAI Com Spa" approvato con deliberazione n. 682 del 17 maggio 2019.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Reg. delib. n. 1146 Prot. n.
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
OGGETTO:
Precisazioni in ordine al codice CIG riferito allo schema di convenzione tra la Provincia autonoma di
Trento e la "RAI Com Spa" approvato con deliberazione n. 682 del 17 maggio 2019.
Il giorno 01 Agosto 2019 ad ore 16:30 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso
agli assessori, si è riunita LA GIUNTA PROVINCIALE
sotto la presidenza del PRESIDENTE MAURIZIO FUGATTI
Presenti: VICEPRESIDENTE MARIO TONINA
ASSESSORE MIRKO BISESTI
ROBERTO FAILONI
MATTIA GOTTARDI
STEFANIA SEGNANA
ACHILLE SPINELLI
GIULIA ZANOTELLI
Assiste: IL DIRIGENTE ENRICO MENAPACE
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta RIFERIMENTO :
2019-D335-00050
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA GIUNTA PROVINCIALE
- vista la propria deliberazione n. 682 del 17 maggio 2019 concernente l'approvazione dello schema di
convenzione tra la Provincia autonoma di Trento e la "RAI Com Spa" per la diffusione in tecnologia digitale
della programmazione televisiva e radiofonica in lingua tedesca e ladina sul territorio della Provincia
autonoma di Trento ivi compreso il territorio costituente area di insediamento storico della minoranza ladina
e germanofona;
- considerato che il codice CIG relativo alla convenzione, acquisito ai sensi di quanto disposto dall'art. 3 della
legge 13 agosto 2010, n. 136, riguardanti le disposizioni sulla tracciabilità dei flussi finanziari, ed indicato sia
nelle premesse dell'atto che al punto 5. del dispositivo, era il seguente n. 78641115B1;



- dato atto dell'avvenuta cancellazione dello stesso d'ufficio ex delibera Anac n. 1/2017 e precisata l'avvenuta
acquisizione del nuovo codice 79785950E2 che va a sostituire il precedente;
- a voti unanimi, espressi nelle forme di legge,
DELIBERA
1. di dare atto dell'avvenuta cancellazione d'ufficio ex delibera Anac n. 1/2017 del codice CIG
78641115B1 relativo allo schema di convenzione tra Provincia autonoma di Trento e "RAI Com Spa",
approvato con delibera n. 682 di data 17 maggio 2019 per l'estensione in digitale terrestre della
programmazione televisiva e radiofonica in lingua tedesca e ladina al territorio della Provincia di Trento, ivi
compreso il territorio costituente area di insediamento storico della minoranza ladina e germanofona;
2. di dare atto che, ai sensi di quanto disposto dall'art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, è stato acquisito il
nuovo codice CIG 79785950E2 relativo alla medesima convenzione, e che esso va a sostituire il precedente
indicato al punto 1;
3. di dare atto che null'altro è modificato rispetto a quanto stabilito con la propria deliberazione n.
682 del 17 maggio 2019.
RIFERIMENTO : 2019-D335-00050
Pag 2 di 3 LC
Num. prog. 2 di 3 
Adunanza chiusa ad ore 18:00
Verbale letto, approvato e sottoscritto.


